

KÚPNA ZMLUVA

Čl. I

Zmluvné strany

1. Predávajúci: **DAFFER spol. s r.o.**
Adresa: Včelárska 1, 971 01 Prievidza
IČO: 363 204 39
DRČ: 202 159 25 18
IČ DPH: SK 202 159 25 18
Bank. spojenie: SLSP a.s. Prievidza
Č. účtu: 0372767800/0900
Št. orgán: František Jeluš, konateľ spoločnosti
Zapísaný: Okr.súd Trenčín odd. sro zl.12881/R

(ďalej len „predávajúci“)

a

2. Kupujúci: **ÚRAD VEREJNÉHO ZDRAVOTNÍCTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY**
Adresa: Trnavská cesta 52, 826 45 Bratislava
IČO: 00607223
DRČ: 2020878090
Bank. spojenie: 8180
Č.ú.: 7000378494
Št. orgán: MUDr. Gabriel Šimko, MPH, hlavný hygienik SR

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar, ktorý je špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy, a to podľa jednotlivých písomných objednávok kupujúceho.
2. Kupujúci sa zaväzuje tovar v požadovanom množstve a kvalite prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
3. Vlastnícke práva k tovaru prechádzajú z predávajúceho na kupujúceho až zaplatením kúpnej ceny tovaru.

Čl. III

Cena

1. Kúpna cena za tovar je špecifikovaná v prílohe č. 1. tejto zmluvy. Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Kúpna cena je dohodnutá ako pevná a nie je možné ju meniť. Kúpna cena zahŕňa všetky náklady spojené s oprávnením predávať tovar na území Slovenskej republiky a všetky náklady spojené s dodávkou tovaru do miesta plnenia, dojednaného v Čl. V. tejto zmluvy.

Čl. IV

Doba viazanosti

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 31.12. 2011.

Čl. V

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar, ktorý je špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy, podľa objednávky kupujúceho a to v termíne do 14 dní od potvrdenia(fax , pošta , e-mail) prijatia

objednávky predávajúcim. V prípade špeciálnej objednávky sa termín dodávky stanoví po vzájomnej dohode zmluvných strán.

2. Miestom dodávky tovaru je adresa kupujúceho, prípadne iná adresa určená kupujúcim.
3. Prebratie tovaru kupujúci potvrdí predávajúcemu na dodacom liste pečiatkou spoločnosti a svojim podpisom.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar podľa Čl. II tejto zmluvy bude zabalený v odpovedajúcom obale a označený číslom objednávky kupujúceho. Použité obaly sú určené na jednorázové použitie.
5. Dodávateľ tovarov, služieb a prác projektu sa zaväzuje strpieť výkon kontroly (auditu) overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Čl. VI

Platobné podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje, že kúpnu cenu podľa článku III tejto zmluvy zaplatí predávajúcemu formou bezhotovostného platobného prevodu na bankový účet predávajúceho, ktorý je uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Faktúra je splatná do 30 dní od jej vystavenia.
2. Faktúra podľa článku VI. ods. 1 tejto zmluvy musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 10 ods. 1 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, inak je kupujúci oprávnený ju vrátiť, pričom sa plynutie lehoty jej splatnosti preruší a jej plynutie bude pokračovať až doručením faktúry s náležitosťami podľa § 10 ods. 1 zákona č.431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany sa dohodli na úroku vo výške 0,05% z ceny za každý deň omeškania splatnosti jednotlivých faktúr.

Čl. VII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží 3 rovnopisy a predávajúci 2 rovnopisy.
2. Zmluvu je možné dopĺňať alebo meniť výhradne formou písomných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. V prípade, že na strane kupujúceho alebo predávajúceho dôjde k zmene skutočností, zapísaných v obchodnom registri a k zmene údajov uvedených v Čl.I. tejto zmluvy, zmluvné strany sa zaväzujú ihneď tieto zmeny oznámiť písomnou formou a predložiť aktuálny výpis z obchodného registra.
4. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu prečítali, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne čo potvrdzujú svojimi podpismi.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1: „Špecifikácia tovaru a kúpnej ceny“.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv

V Prievidzi dňa:

V Bratislave dňa:

.....
predávajúci

.....
kupujúci

Prílohy:

1. Špecifikácia tovaru a kúpnej ceny.

Špecifikácia predmetu zákazky

Verejný obstarávateľ požaduje dodať predmet zákazky podľa nasledovnej špecifikácie:

Por.č.	Názov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena za položku bez DPH	Poznámka/ označenie predajcu						
						SČM	Názov	Strana katalogu	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Cena za položku bez DPH
1	Xerografický papier biely, formát A4 80g/cm ² na bežnú čiernobiely i farebnú tlač	bal (500ks)	1920	1,900	3 648,000	10400300	XP4 Motif A4 80g	A-01-2	ba	1,900	1920	3 648,000
2	Xerografický papier biely, formát A3 80g/cm ² na bežnú čiernobiely i farebnú tlač	bal (500ks)	24	4,422	106,128	10300200	XP3 IBM A3 Copy Pro/All Day 80g	A-01-1	ks	4,422	24	106,128
3	Obálka C 11,4x16,2 cm samolepiaca	bal (1 000ks)	24	5,450	130,800	66606001	Obálka C6 biela sam. nebalená 100ks	A-11-1	ba	0,545	240	130,800
4	Obálka predĺžená DL 22x11cm samolepiaca bez okienka	bal (1 000ks)	24	8,900	213,600	66607001	Obálka DL biela sam. 00764506 nebalená 100ks	A-11-1	ba	0,890	240	213,600
5	Zakladač pákový A4 mramor čiern, chrbát 5cm. Kartón, poťah čiernz mramor. So zámkom, So zámkom, krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. Šírka chrbta 5cm. Farba čierna	bal (20ks)	24	16,000	384,000	60400050	Por mramor PM7,5 ČIERNY Her 05171806	B-07-2	ks	0,800	480	384,000
6	Zakladač pákový A4 mramor čiern, chrbát 7,5cm. Kartón, poťah čiernz mramor. So zámkom, So zámkom, krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. Šírka chrbta 7,5cm. Farba čierna	bal (20ks)	24	16,250	390,000	60400115	Por mramor PM5 ČIERNY Her. 05141809	B-07-2	ks	0,813	480	390,000
7	Obal A4 "U" závesný, matný, transparentný 40my	bal (100ks)	192	1,110	213,120	62401001	Euroobal A4 matný 40mikr. 100ks		ba	1,110	192	213,120
8	CD-R 700MB/80min, neprepisovateľné Slim Case	bal (10ks)	48	2,911	139,728	65000927	CD-R IMATION 700MB tenký obal	C-07-1	ks	0,291	480	139,728
9	Popisovač na CD/DVD čierny	ks	72	0,252	18,144	31260615	CEN 2606 CD ČIERNY		ks	0,252	72	18,144
10	Zvýrazňovač, sada 4/farby	bal (4ks)	72	0,679	48,888	31075040	Zvýrazňovače Fluor 4ks		sd	0,679	72	48,888
Cena celkom bez DPH					5 292,408							5 292,408
DPH 19%					1 005,558							
Cena celkom s DPH					6 297,966							